
Extrato de Contrato: 013/2015 

 

Fornecedor: Oi Movel S/A 

 

Objeto do Contrato: Prestação de serviços de Telefonia Móvel, com abrangência nacional, 

para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo.  

 

Data  Vigência Valor Global Nº Processo 

Licitatório 

Modalidade 

do Processo 

   12/08/2015 

 

12/08/2015 a 

11/08/2016 

R$ 66.338,40 77/2015 Tomada 

Preço  

Dotação Orçamentária 

 

010101 01 031 0001 4002-339039 

 

 


